

ALİYE POZCU İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
ÜNİTELENDİRİLMİŞ YILLIK ETKİNLİK PLANI (İLKOKUL)

AY	ETKİNLİKLER	AÇIKLAMA VE YÖNERGELER	KAYNAK
EYLÜL			
EKİM	Milli Eğitim Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile TEMA Vakfı arasında 25.12.2018 tarihinde imzalanan Sıfır Atık Eğitim Projesi İş Birliği Protokolü” kapsamında yer alan " Sıfır Atık Eğitim Portalına " tüm öğretmenlerin girişlerini yaparak kayıt olmaları ve portal içeriklerini incelemeleri	1. Sıfır atıkla ilgili ilgili yazıda belirtilen www.sifiratiktema.com.tr portalına 30.10.2020 tarihine kadar üye olmak. 2. Portal üzerinde bulunduğu eğitim kademesiyle ilgili etkinlikleri incelemek. 3. İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce hazırlanan yıllık plan dahilinde aylık çalışmalarını aksaklığa ve gecikmeye mahal vermeyecek şekilde rapor formatında değişiklik yapmadan hazırlamak. 4. Aylık raporlarını her ayın son günü Okul/Kurum yönetimine imzalı olarak teslim etmek	Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 14.10.2020 tarihli ve 21525590 sayılı yazısı.
KASIM	1. Sıfır atık portalı içeriğindeki etkinlikleri gerçekleştirmek 2. ÖĞRETMENE ÖNERİLER bölümünü incelemek. Gerçekleştirilecek etkinlikler 1. ATIK NEDİR? 2. ÇÖP KUTUSUNDA NELER VAR? 3. ÇÖPLERİ SAYALIM	1. Sıfır Atık Eğitim Projesi kapsamında, çocuklarla 5D basamakları üzerine birlikte düşüneceğiniz ve uygulamalarını deneyimleyeceğiniz etkinlik önerilerine, eğitici materyallere ve dijital oyunlara bu sayfadan ulaşabilirsiniz. ***Etkinlik isimlerini tıklayarak uygulama yönergelerine ve etkinlikte kullanabileceğiniz tüm materyallere ulaşabilirsiniz. 2. Etkinlikleri uygularken materyalleri www.sifiratik.gov.tr sayfasına üye olarak çıktı alabilir ya da sunum yöntemi ile çocuklarla paylaşabilirsiniz. Amaç, olabildiğince atık çıkarmadan ya da atıkları değerlendirerek “Sıfır Atık” felsefesini sınıfınızda hayata geçirmektir. Projeyi daha çok geliştirmek için etkinlikler ve eğitici materyallerle ilgili görüş ve önerilerinizi ay sonu raporlarında paylaşabilirsiniz.	www.sifiratik.tema.com.tr İ https://sifiratiktema.org/?i=ilkokul
ARALIK	Gerçekleştirilecek etkinlikler 4. ÇÖP KUTUM BOŞ! 5. 5D İLE SIFIR ATIK 6. 5D ÜÇGENİ	1. Portal üzerinden etkinlik yönergeleri anlaşılır şekilde paylaşılmıştır. İlgili etkinlik seçilerek ilgili yönerge ve dökümanlara ulaşılabilir. 2. Bu dökümanlar " TEMA Vakfı " kaynak gösterilerek, eğitim öğretim çalışmalarında materyal olarak kullanılabilir. 3. Öğretmen kendi bilgi ve becerisi dahilinde örnek oluşturabilecek iyi uygulama örneklerine de yer verebilir. 4. Aylık çalışma raporu her ayın son pazartesi günü Okul/Kurum Müdürlüğüne imzalı olarak teslim edilecektir.	www.sifiratik.tema.com.tr İ https://sifiratiktema.org/?i=ilkokul
OCAK	Gerçekleştirilecek etkinlikler 7. SİNİFTA SIFIR ATIK 8. SIFIR ATIK YAZIYORUM 9. SIFIR ATIKTAN HİKAYELER	1. Portal üzerinden etkinlik yönergeleri anlaşılır şekilde paylaşılmıştır. İlgili etkinlik seçilerek ilgili yönerge ve dökümanlara ulaşılabilir. 2. Bu dökümanlar " TEMA Vakfı " kaynak gösterilerek, eğitim öğretim çalışmalarında materyal olarak kullanılabilir. 3. Öğretmen kendi bilgi ve becerisi dahilinde örnek oluşturabilecek iyi uygulama örneklerine de yer verebilir. 4. Aylık çalışma raporu her ayın son pazartesi günü Okul/Kurum Müdürlüğüne imzalı olarak teslim edilecektir.	www.sifiratik.tema.com.tr İ https://sifiratiktema.org/?i=ilkokul

ALİYE POZCU İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
ÜNİTELENDİRİLMİŞ ETKİNLİK PLANI (İLKOKUL)

AY	ETKİNLİKLER	AÇIKLAMA VE YÖNERGELER	KAYNAK
ŞUBAT	Gerçekleştirilecek etkinlikler 10. SIFIR ATIK KÜPLERİ 11. YARATICI DÜŞÜNME ÇEMBERİ 12. HANGİSİNİ KULLANALIM?	1. Portal üzerinden etkinlik yönergeleri anlaşılır şekilde paylaşılmıştır. İlgili etkinlik seçilerek ilgili yönerge ve dökümanlara ulaşılabilir. 2. Bu dökümanlar " Tema Vakfı " kaynak gösterilerek, eğitim öğretim çalışmalarında materyal olarak kullanılabilir. 3. Öğretmen kendi bilgi ve becerisi dahilinde örnek oluşturabilecek iyi uygulama örneklerine de yer verebilir. 4. Aylık çalışma raporu her ayın son pazartesi günü Okul/Kurum Müdürlüğüne imzalı olarak teslim edilecektir.	www.sifiratik.tema.com.tr r https://sifiratiktema.org/?i=ilkokul
MART	Gerçekleştirilecek etkinlikler 13. DEĞİŞTİR, FARKLIN AMAÇLA KULLAN 14. KAĞITAN HEYKELLER 15. SIFIR ATIK ÜRÜNLER	1. Portal üzerinden etkinlik yönergeleri anlaşılır şekilde paylaşılmıştır. İlgili etkinlik seçilerek ilgili yönerge ve dökümanlara ulaşılabilir. 2. Bu dökümanlar " Tema Vakfı " kaynak gösterilerek, eğitim öğretim çalışmalarında materyal olarak kullanılabilir. 3. Öğretmen kendi bilgi ve becerisi dahilinde örnek oluşturabilecek iyi uygulama örneklerine de yer verebilir. 4. Aylık çalışma raporu her ayın son pazartesi günü Okul/Kurum Müdürlüğüne imzalı olarak teslim edilecektir.	www.sifiratik.tema.com.tr r https://sifiratiktema.org/?i=ilkokul
NİSAN	Gerçekleştirilecek etkinlikler 16. TIŞÖRTTEN ÇANTA YAPIMI 17. ATIKLAR NE HİSSEDİYOR? 18. ATIKLAR GERİ DÖNÜŞÜME	1. Portal üzerinden etkinlik yönergeleri anlaşılır şekilde paylaşılmıştır. İlgili etkinlik seçilerek ilgili yönerge ve dökümanlara ulaşılabilir. 2. Bu dökümanlar " Tema Vakfı " kaynak gösterilerek, eğitim öğretim çalışmalarında materyal olarak kullanılabilir. 3. Öğretmen kendi bilgi ve becerisi dahilinde örnek oluşturabilecek iyi uygulama örneklerine de yer verebilir. 4. Aylık çalışma raporu her ayın son pazartesi günü Okul/Kurum Müdürlüğüne imzalı olarak teslim edilecektir.	www.sifiratik.tema.com.tr r https://sifiratiktema.org/?i=ilkokul
MAYIS	Gerçekleştirilecek etkinlikler 19. KOMPOST YAPALIM (ORGANİK GÜBRE) 20. AİLE GÜNÜ 21. OKUL/SINIF PROJE ÖNERİLERİ	1. Portal üzerinden etkinlik yönergeleri anlaşılır şekilde paylaşılmıştır. İlgili etkinlik seçilerek ilgili yönerge ve dökümanlara ulaşılabilir. 2. Bu dökümanlar " Tema Vakfı " kaynak gösterilerek, eğitim öğretim çalışmalarında materyal olarak kullanılabilir. 3. Öğretmen kendi bilgi ve becerisi dahilinde örnek oluşturabilecek iyi uygulama örneklerine de yer verebilir. 4. Aylık çalışma raporu her ayın son pazartesi günü Okul/Kurum Müdürlüğüne imzalı olarak teslim edilecektir.	www.sifiratik.tema.com.tr r https://sifiratiktema.org/?i=ilkokul
HAZİRAN	YIL BOYUNCA GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLERİN (PROJE, RESİM, ATIKLARDAN TASARLANAN ÜRÜNLER, YARIŞMA VB.) ETKİNLİKLERİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ, FOTOĞRAFLANARAK KAYIT ALTINA ALINMASI VE YIL SONU RAPORUNUN HAZIRLANMASI	1. Yıl boyunca Sıfır Atıkla ilgili yapılan etkinliklerle ilgili resim, sergi, yarışma ve etkinliklerin gerçekleştirilmesi 2. Yapılan etkinliklerle ilgili çalışmaların 2. Yıllık çalışma raporunu 11.06.2020 tarihine kadar Okul/Kurum Müdürlüğüne teslim edilmesi	www.sifiratik.tema.com.tr r https://sifiratiktema.org/?i=ilkokul

SIFIR ATIK KOMİSYONU

Yukarıdaki plan Aliye Pozcu İlkokulu Müdürlüğü Sıfır Atık Projesi olarak komisyonumuz tarafından okulumuz şartlarına göre uyarlanmış, 2020 - 2021 Eğitim - Öğretim yılında yürütülmesi uygun görülmüş ve komisyon üyelerimiz tarafından uygulanmak üzere imza altına alınmıştır.

04.11.2020

İbrahim ATAR
Okul Müdürü
Komisyon Başkanı

Metin KELEŞ
Müdür Yardımcısı
Komisyon Başkan Yardımcısı

Mehmet ŞEKERLİ
Sınıf Öğretmeni
Üye

Burcu GÜMÜŞTAŞ
Sınıf Öğretmeni
Üye

Dilek KOÇAK
Ana Sınıfı Öğretmeni
Üye

Handan HAZAR
Rehber Öğretmen
Üye

Mürüvvet DEMİRÖREN
Aile Birliği Başkanı
Üye